
日次 曜

5/27 月
議会招集告示
議会運営委員会

28 火

29 水

30 木

31 金

6/1 土

2 日

1 3 月 本 会 議 提案理由説明 議案説明会

2 4 火 議 案 調 査 発言通告締切

3 5 水 議 案 調 査

4 6 木 議 案 調 査

5 7 金 議 案 調 査

6 8 土 議 案 調 査

7 9 日 議 案 調 査

8 10 月 本 会 議

9 11 火 本 会 議

10 12 水 本 会 議 議案等付託

11 13 木 常 任 委 員 会 付託議案等審査

12 14 金 常 任 委 員 会 付託議案等審査

13 15 土 議 案 調 査

14 16 日 議 案 調 査

15 17 月 議 案 調 査 議会運営委員会

議会運営委員会

全員協議会

本 会 議
委員長報告
（議　了）

令和６年第２回水戸市議会定例会日程予定表（案）

月日 会　議　等 会 議 内 容 事　　項

代表質問
議案質疑
一般質問

16 18 火


